АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖЕНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02 2010 № 7а
село Судженка,Яйского района
О порядке формирования резерва и работы с лицами,

включенными в резерв муниципальной службы

в Судженской сельской территории

                                 В соответствии со ст.33 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации»

                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение «О порядке формирования резерва и работы с лицами, включенными в резерв муниципальной службы  в Судженской сельской территории»

(прилагается).

2.Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах.

3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава администрации Судженской
Сельской территории                                                                         В.А.Иль